DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE PLANEJAMENTO
EXPERIMENTAL NA OTIMIZAÇÃO DAS VARIÁVEIS DO PROCESSO DE ADSORÇÃO
COM TURFA PARA REMOÇÃO DA TURBIDEZ DE EFLUENTE OLEOSO de autoria de
ANDRÉA FRANCISCA FERNANDES BARBOSA, FRANCISCO IGOR DA COSTA FREIRE,
ANDRE LUIS NOVAIS MOTA, KALYANNE KEYLY PEREIRA GOMES, foi publicado nos
Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101121

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101121